YupexgeHue

0O6ocobneHHoe nogpasfeneHue
Yupegutens

HanmeHoBaHWe opraHa, oCyLeCTBAAIOLLEro
NOSIHOMOUMA yupeauTens

MeprognyHocTb: roposas

EavHuua nsvepexus: pyo

CBefleHns 0 ABUXKEHNN He(PUHAHCOBbLIX aKTUBOB yUYpeXxxaeHuns
Ha 01 aHBapsa 2022 r.

MyHu1UMNanbHOe aBTOHOMHOE yupexxaeHne AoNoNHUTENbHOro obpasoBaHnsa ropoga HabepexxHole
YenHbl "AeTckas Wwkona muckyccts Ne6 "OA-JA" (apxMTeKTYpHO-AM3aiHepCcKoro npoduns)™

®opma no OKY[,

Jara
no OKIO
no OKTMO

rno OKMNo
nasa no bK

no OKEN



CyeT aHa/IMTUYECKOro yyeTa

HanmeHoBaHue

1. ABM>KEeHne OCHOBHbIX CpeacTB

1.1. OcHOBHble cpeacTBa

XKunble nomeuteHnst
Hexxunble nomeujeHunsi (3aaHus u
COOPY>XEHUS)

VIHBECTULMOHHAA HEABMKXUMOCTb

MaluuHel 1 060pys0BaHne

TpaHcnopTHbIe cpefcTBa

VIHBEHTapb NPOU3BOACTBEHHbIN 1
XO3ANCTBEHHbII

Buonoruyeckue pecypce!

Mpoune ocHOBHbIE CpeAcTBa

1.2. AMOpTu3aLnsa OCHOBHbIX CPeACTB

AMOPTM3aLNA XU/bIX MOMEL|eHNI

AMOPTU3ALUS HEXWIILIX NOMELLEHWI
(3paHwnii u coopyxeHuii)

AMOPTU3aLNA UHBECTULINOHHO
HeABMXUMOCTN

AMOpTM3aUMA MalMH 1 060pyA0BaHUA
AMOPTM3aLUWsA TPAHCMOPTHLIX CPEACTB
AMOpTU3aUWA VHBEHTapsA
NPOM3BOACTBEHHOIO 1 XO3ANCTBEHHOTO

AMOpTU3aLNA 6MONOMMYECKUX PECYPCOB
AMOpPTU3aLMS MPOYNX OCHOBHBIX CPEACTB

1.3. O6ecLeHeHne OCHOBHbIX CPeACTB
O6ecueHeHVe XUMbIX NomeLeHni
O6ecyy X M0
(3paHunii u coopyxeHuii)

O6ecLeHeHVe UHBECTULIMOHHOW
HE/IBUXMUMOCTI

CeefileHns 0 ABMXKeHUN HedNHaHCOBbIX aKTMBOB yUpeXkaeHus

Ha 01 sHBaps 2022 r.

Bug aeaTensHocT Co6CTBEHHbIE A0XOAb!

1. HecbHaHCOBble aKTUBbI

Kop Hanunuve Ha Havano Moctynnexne (yBenuueHue)
xon CTPOKYU roga BCero 13 HUX
nony4eHo

6e3B03Me3HO

010100000 010 2 405 600,60 238 401,89 178 549,00
0101X1000 011

0101X2000 012

0101X3000 013 -

0101X4000 014 902 660,51 164 300,89 117 699,00
0101X5000 015

0101X6000 016 1019 249,84 65 151,00 54 050,00
0101X7000 017

0101X8000 018 483 690,25 8 950,00 6 800,00
010400000 050 2 405 600,60 X X
0104X1000 051 X X
0104X2000 052 X X
0104X3000 053 X X
0104X4000 054 902 660,51 X X
0104X5000 055 X X
0104X6000 056 1019 249,84 X X
0104X7000 057 X X
0104X8000 058 483 690,25 X X
011400000 060 - X
0114X1000 061 X
0114X2000 062 X
0114X3000 063 - X

onpuxoaoBaHo
HeyUTEeHHbIX
(BOCCTaHOB/EHO B
yyete)

7

BCero

190 851,01

89 105,69

57 414,23

44 331,09

47 550,88

75 195,20

7 736,77

-35 381,09

Kop chopmbl no OKY /[,

BbibbiTVE (YMEHbLUEHUEe)

"3 HUX
nepeaaHo B pesynbrare
6e3Bo3mMe3HO HeaocTay, XuleHui

9 10

0503768

Hanuuve Ha KoHely
rona

2 453 151,48

977 855,71

1026 986,61

448 309,16

2 453 151,48

977 855,71

1026 986,61

448 309,16

®opma 0503768 c.1



CueT aHanIMTUYecKoro yyeta

HauMeHoBaHue

OGecueHeHVe MallvH 1 060pyAOBaHNs

OGeclieHeHne TPaHCNOPTHbIX CPeACTB
OGecueHeHne MHBeHTaps
NPON3BOACTBEHHOIO U XO3AWCTBEHHOTO

OGeclieHeHne 61OoOTMHECKX PecypcoB

OGeclieHeHne NPOYMX OCHOBHbIX CPeACTB

1.4. BnoxeHna B OCHOBHble cpeAcTBa
BNOXEHNs1 B OCHOBHbIE CPEACTBA -
HE/IBUXMMOE UMYLECTBO
BNOXEeHNst B OCHOBHbIE CPEACTBA - 0C060
LEHHOE ABMXMMOE MMYILECTBO
BNOXeHNs B OCHOBHbIE CPEACTBA - UHOE
[IBUXKVMMOE MMYILLECTBO
BNOXeHNst B OCHOBHbIE CPeACTBA -
06beKTbl (PUHAHCOBOI apeHAb!
BNOXeHUst B HEABWXNMOE UMYLIECTBO
KOHUeaeHTa
BNIOXEHUs1 B IBWXNMOE UMYLIECTBO
KOHUefeHTa

1.5. OcHOBHblIe cpeacTBa B NyTH
OCHOBHbIE CPE/CTBA B NYTN - HEABMKMMOE
VMyLECTBO

OCHOBHblE CpeAcTBa B NyTH -

0c060 LieHHOe ABMXXMMOE NMYLLIECTBO
OcCHOBHbIE CpeAcTBa B MyTU - UHOe
ABWXMMOE MMYLLLECTBO

2. lBUXeEHUE HeMaTepUanbHbIX aKTUBOB

2.1. HemaTtepuanbHble aKTUBbI
HayuHble nccieaosaHus (HayuHo-
vccneaoBaTensckue paspaGoTki)
OnbITHO-KOHCTPYKTOPCKME 1
TEXHOMOrMYeckne paspaboTkn

MporpamMmHoe o6ecreyeHne u Gasbl JaHHbIX
ViHble 06BbEKTbI UHTENNEKTYaNbHOI
co6CTBEHHOCTH
2.2 AMopTu3zauns HematepuanbHblX
aKTUBOB

AMOPTU3ALUS HayYHbIX NCCNEf0BaHMiA
(Hay4HO-ucCcneoBaTENbCKMX pa3paboTok)
AMOPTU3ALUS ONBLITHO-KOHCTPYKTOPCKUX 1
TEXHOMOTMYECKUX PaspaGoTok
AMOpTU3aLUS NPOTPAMMHOTO 06ecredeHns 1
6a3 faHHbIX
AMOPTU3aLMS UHBIX 06BEKTOB
VHTENNeKTyanbHOoli CO6CTBEHHOCTN
2.3. O6ecyeHeHue HemMaTepuanbHbIX
aKTUBOB

Koz

0114X4000

0114X5000

0114X6000

0114X7000

0114X8000

0106X1000

010611000

010621000

010631000

010641000

010691000

010692000

0107X1000

010711000

010721000

010731000

0102X0000

0102XN000

0102XR000

0102X1000

0102XD000

0104XX000

0104XN0O00

0104XRO00O

0104X1000

0104XDO0OO

OK4XX000

Kopg
CTpOKM

064

065

066

067

068

070

110

111

113

114

120

124

130

Hanuuue Ha Havano
roga

Moctynnexne (yBenuyeHune)

BCEro

30 402,89

30 402,89

nosly4eHo
6e3Bo3Me3HO

"3 HUX
onpuxofoBaHo
HEeyUTEHHbIX
(BOCCTaHOB/EHO B
yueTte)
7

BCEro

30 402,89

30 402,89

Bbl6biTME (YMEHbLUEHUE)

nepegaqo
6e3Bo3me3HO

13 HUX
B pesyneTate
HejocTad, XueHwni

10

Hannuve Ha KoHew
roga

®dopma 0503768 C.2



CueT aHaIMTU4eCKoro yueta

HaumeHoBaHue

2.4. BNOXEHNA B HEMaTepunanbHble aKTUBbI
"3 HUX:

B/IOXEHNA B HEMaTepnasibHble aKTUBbI
KOHUeaeHTa

3.ABWXEHNEe HENPON3BEeAEHHbIX aKTUBOB

3.1. Henpoun3BeaeHHbIe aKTUBbI

3emns

Pecypcel Heap

Mpoune HenpousBeaeHHbIE aKTUBbI
3.2. Ob6ecueHeHNA HENPOU3BEJEHHbIX
aKTUBOB

3emns

Pecypcel Hegp

Mpouvie HENPOWU3BE/EHHbIE aKTUBbI
3.3. BnoxeHnsa B HENpou3sejeHHble
aKTUBbI

"3 HNX:

HEMNpPON3Be/jeHHbIE aKTUBbI KOHLEIEHTa

4. lBnXKeHne MaTepnanbHbIX 3anacos
4.1. MaTepuanbHble 3anachl
4.2. BNoXeHUs B MatepuasbHble 3anacsl

4.3. MaTepuanbHble 3anacbl B nyTn
4.4. Pe3epB NOJ CHUXEHUE CTOUMOCTH
mMaTepuanbHbIX 3aNacos

5. MpaBa nonb3oBaHUa akTuBamu
5.1. MpaBa NoNb30BaHUA He(UHAHCOBbLIMU
akTusamm

MpaBa Mo/b30BaHNA XNU/bIMA MOMELEHUAMA
MpaBa Mosnb30BaHNsA HEXMUTLIMMI

no (34 un coopy )
MpaBa Nonb3o0BaHNsA MalMHaM1 1
o6opyaoBaHnem

MpaBa Mosnb30BaHNsA TPAHCMOPTHLIMI
cpeacTBamMu

MpaBa Nonb30BaHNA NHBEHTapeM
NPOM3BOACTBEHHBIM U XO3AACTBEHHBIM
MpaBa MonbL30BaHNs GUONOTNYECKIMM
pecypcamn

MpaBa Mo/nb30BaHNsA NPOUNMU OCHOBHBIMA
cpescTBamn

Kop

0106XX000

010691000

010300000

0103X1000

0103X2000

0103X3000

01147X000

011471000

011472000

011473000

0106X3000

010695000

010500000

0106X4000

0107X3000

01148X000

01114X000

011141000

011142000

011144000

011145000

011146000

011147000

011148000

Kopg
CTPOKM

151

152

153

160

162

163

170

172

230

250

260

265

266

Hannuve Ha Havano
roaa

539 723,14

MoctynneHune (yBennyeHve)

BCEro U3 Hux BCEro
nosiyueHo onpuxoaoBaHo nepegaHo
6e3B03ME3HO HeYUTEeHHbIX 6e3B03Me3HO
(BOCCTAHOB/IEHO B
yuete)
5 6 7 8 9
X X
X X
X X
X X
606 676,91 199 995,60 671 973,16

Bbl6biTUE (YMEHbLLEHUE)

Hannuue Ha koHely
"3 HUX roaa

B pesynibTate
He/locTay, XuLeHuii

10 1

474 426,89

®opma 0503768 c.3



CueT aHaIMTUYECKOro yyeTta

HaumeHoBaHUe

1
MpaBa No/b30BaHNs HENPON3BEAEHHBLIMN
akTuBamn
5.2. AMopTu3auunsa npas NoNbL30BaHUA
HEeUHAHCOBLIMU aKTUBaMMN
AMOpPTMA3LMsA NPaB Mo/b30BaHNS XN/bIMMI
nomewieHnsIMMI
AMOPTU3aLUA NPAB NOME30BAHUS HEXWULIMUI
nol ( ”n coop! ))

AMOpTU3aLMsA Mpas NoMb30BaHUSA MallMHaMn
v 06opyaoBaHem
AMOpTU3aLMsA Npas No/b30BaHNA

TPAHCNOPTHBIMU CpeAcTBaMn
AMOpTU3aLNSA NPaB No/b30BaHM1s!
VHBEHTApEM NPON3BOACTBEHHBIM U
XO3ANCTBEHHBIM
AMOpTU3aLWS NPaB NoMb30BaHNS
610/10rMYECKUMI pecypcamu
AMOpTU3aLUs MPAB MO/b30BAHUS MPOUNMM
OCHOBHBIMU CpeACTBamMu
AMOpTU3aLMS NPaB NOMb30BaHMs!
HEMpou3BeAeHHbLIMY aKTUBaMn

5.3. O6ecueHeHNe NnpaB N0Nb30BaHUSA

5.4. NpaBa NoNb3oBaHUA

HemaTepuanbHbLIMKU aKTUBamMn
MpaBa Mo/b30BaHNsA Hay4HbIMMI
ncenefoBaHNAMU (HayUHO-
nccnepoeartenbCkMKU paspaboTkamu)
Mpasa no/b30BaHMst OMbITHO-
KOHCTPYKTOPCKUMU 11 TEXHONIOTUYECKNMM
paspaboTkamun
Mpasa no/b30BaH1si NPOrPaMMHbIM
obecneyeHrem 1 6azamm faHHbIX
Mpasa Monb30BaH1s MHLIMK 06bEKTaMn
VHT@NNeKTyanbHoh co6CTBEHHOCTM

5.5. AMopTu3auuns npas NoNb3oBaHUA

AMOpPTU3aLMA NPAB NO/b30BAHUS HAYUYHBLIMU
ncenefoBaHNsMN (HayHHO-
nceneoBaTelbCKUMM paspaboTkamm)
AMOpPTU3aLMA NPAB NO/b30BAaHMUS ONbITHO-
KOHCTPYKTOPCKVMU 1 TEXHO/IOTUYECKUMU
paspa6oTkamu

AMOpTU3aUUs NPaB Mo/b30BaHUst
nporpaMmHbIM oGecrieyeHnem 1 6azamm
[iaHHBIX

AMOpTU3aLUS NPaB MO/b30BaHNS NHBIMMI
06beKTaM1 UHTeNNeKTyabHO CO6CTBEHHOCTN

5.6. O6ecueHeHNe NnpaB N0ONb30BaHUSA
HeMaTepuanbHLIMU aKTUBaMM
5.7. BhoxeHunsa B npasa NoNb3oBaHus
HemaTepuanbHbLIMKU aKTUBaAMM

Koz

011149000

01044X000

010441000

010442000

010444000

010445000

010446000

010447000

010448000

010449000

01144X000

01116X000

01116NOOO

01116R000

011161000

01116D000

01046X000

01046N000

01046R000

010461000

01046D000

0114X0000

01066X000

Kop
CTpOKK

274

275

291

292

293

303

Hannuve wva Havano
roga

BCero

MocTynneHune (yBenuueHue)

nosy4eHo
6e3B03mMe3HO

"3 HUX
onpuxofoBaHo
HEeYUTEHHbIX
(BOCCTAHOB/IEHO B
yyete)
7

BCEro

Bbl6biTHE (YMEHbLUEHMNE)

nepegaHo
6e3Bo3me3HO

W3 HUX

B pesynbTate
HeAocTau, XuLeHni

10

Hanuuve Ha KoHely
roga

®opma 0503768 c.4



2. HefiBmK1MOe 1 0co60 LieHHOE UMYLLEECTBO YUPEXAeHUs

CueT aHa/IMTUYECKOrO yyeTa

HanmeHoBaHue

1.1. OcHOBHbIe cpeacTBa, BCEro
"3 HUX:
HE/IBUXKMMOE MMYILECTBO

0C06O LEHHOE MMYLIECTBO
1.2. AMOpTU3aLmnA OCHOBHbIX CpPeACTB,
BCero

"3 HUX:

HE/IBUXIMOE MMYLIECTBO

0C060 LEHHOE NMYLLECTBO
1.3. O6ecuyeHeHNe OCHOBHbIX CPe/CTB,
BCero

"3 HUX:

HE/IBUXKIMOE MMYILECTBO

0C06O LEHHOE MMYLIECTBO
1.4. BnoxeHna B OCHOBHble cpeAacTea,
BCero

"3 HUX:

HE/IBUXIMOE MMYLIECTBO

0C060 LgHHOe NMYLLECTBO

1.5. OcHOBHble cpeacTBa B NyTU, BCEro
"3 HUX:
HE/IBUXKIMOE NMYLLECTBO

0Cc060 LeHHOe NMyLIecTBO

2.1. HemaTepunanbHble aKTUBbI, BCETO

"3 HUX:

0C06O LiEHHOE [IBUXIUMOE MMYLIECTBO
2.2 AMopTu3auunsa HematepuanbHblX
aKTNBOB, BCETO

"3 HUX:

0C060 LEHHOE IBIKMMOE MMYLLECTBO
2.3 06ecueHeHne HeMaTepuanbHbIX
aKTMBOB, BCETO

"3 HUX:

0C060 LEHHOE /IBIKMMOE MMYLLECTBO

2.4. BNOXeHUNA B HEMaTepunanbHble akTuBbI,

BCero
13 HUX:
0C060 LgHHOe AIBUXMMOE NMYLLIECTBO

3.1. HenponsBeaeHHble aKTUBbLI, BCETO
"3 HUX:
HE/IBUXKMMOE MMYLLECTBO

3.2. Ob6ecueHeHNe HEMPOU3BeJeHHbIX
aKTUBOB

010100000

010110000

010120000

010400000

010410000

010420000

011400000

011410000

011420000

0106X1000

010611000

010621000

0107X1000

010711000

010721000

0102X0000

010220000

0104XX000

01042X000

0114XX000

01142X000

0106XX000

01062X000

010300000

010310000

01146X000

Kopg
CTpOKM

602

610

622

630

642

670

680

682

690

702

710

711

Hanuuue Ha Havano MocTtynneHune (yBenuueHue)
roga Beero "3 HUX
nosly4eHo onpuxoAoBaHo
6e3B03ME3HO HeYUYTEeHHbIX
(BOCCTaHOBNEHO B
yyete)
4 5 6 7
2 405 600,60 238 401,89 178 549,00
379 626,59 29 450,00
2 405 600,60 X X X
X X X
379 626,59 X X X
X X
X X
X X
30 402,89
X X X
X X X
X X
X X
X X

Bbl6bITHE (YMEHbLUEHNE)

BCero 13 HUX
nepegaHo B pesynbrare
6e3Bo3mMe3HO HeaocTau, XulieHwWi
8 9 10

190 851,01
40 638,03
47 550,88
-11 188,03
30 402,89

Hanuumne Ha KoHel
roga

1

2 453 151,48

368 438,56

2453 151,48

368 438,56

®dopma 0503768 C.5



CyeT aHaIMTUYECKOro yyeTa

HanmeHoBaHne

1
3.3. BNoXeHnna B HENpoH3BeJeHHble
aKTUBbI
"3 HUX:

He/IBMXKMMOE VMYLLECTBO

4.1. MaTepuanbHble 3anachl, Bcero
"3 HUX:

0C060 LeHHOe IBUXUMOE UMYL|ECTBO

4.2. BnoxeHus B maTepuanbHble 3anacsl,

BCero
W3 HUX:

0C060 LeHHOe IBUXUMOE UMYLIECTBO

4.3. MatepuanbHble 3anachl B nyTn

"3 HUX:

0C060 LiEHHOE IBKMMOE VMYILECTBO
4.4. Pe3epB NOJ CHUXEHNE CTOMMOCTHN
mMaTepuanbHbIX 3anacos

0106X3000

010613000

010500000

010520000

0106X4000

010624000

0107X3000

010723000

01148X000

730

731

760

762

Hanuune Ha Hauano
ropa

539 723,14

3. iBM>KeHne maTepuasnbHbiX LeHHOCTel Ha 3a6anaHcoBbiX cyeTax

3abanaHcoBblii cuet
HaumeHoBaHue
1
1. MMyuwecTBO, NONy4YeHHOEe B
nonb3oBaHue, BCETO
B TOM uucne:
HE/IBUXMUMOE MMYILLECTBO
"3 HUX:
VIMYILIECTBO KasHb!

ABUXUMOE
W3 HUX:
VIMYLLECTBO KasHbl

2. MaTepuanbHbie LEHHOCTU Ha XpaHeHMe,

BCero
He COOTBETCTBYIOLME KPUTEPUSIM aKTUBOB
W3 HUX:
Ha XpaHeHun

NpU3HaHHbIE HEe aKTMBOM
3. BNaHKN CTPOroi 0T4ETHOCTU, BCETO

W3 HUX:

4. MatepuanbHble LEHHOCTN, ONNaYeHHble
no UeHTPanM30BaHHOMY CHAGXEHMIO, BCETO

B TOM uuncne:
OCHOBHbIE Cpe/AcTBa

N3 HUX:

0c060 LeHHOe ABUXUMOE UMYLLECTBO

MmaTtepuanbHbie 3anachl
W3 HUX:

0C060 LEeHHOe AABUXUMOE UMYLIECTBO

Koz
2

01

02

03

05

Kopg
CTpOKM
3

800

834

Hanuuune Ha Hauano
rona
a4

4,00
4,00

Moctynnexne (yBenuueHue)

BCero 13 HUX
nonyuyeHo onpuxogoBaHo
6e3B03Me3HO HeyUTEHHbIX
(BOCCTaHOB/IEHO B
yuerte)
5 6 7
606 676,91 199 995,60
MocTtynnexune BbiGbITHE Hanuuve Ha KoHel
(4% ) ¢/ ) roaa
5 6 7
2,00 5,00 1,00
2,00 5,00 1,00
2,00 5,00 1,00

Bbl6bITUE (YMEHbLUEHUE)

BCero
nepesaHo
6e3B03ME3/HO
8 9
671 973,16

13 HUX
B pesynbTate
HejocTau, XuLeHni

10

Hanuuune Ha koHew
roga

474 426,89

®opma 0503768 c.6



3abanaHcoBblii cueT

HavmeHoBaHve Kop,
1 2

5. Harpagbl, Npu3bl, KY6KN 1 LLeHHble
nopapku, CyBeHWpbl, BCEro 07

W3 HUX:

6. OcHOBHble CpeACTBa B aKCnayaTauum,

BCero 21
B TOM uncre:
0C060 LEHHOE ABMKMMOE MMYLLECTBO

VHOE ABUXNMOE VMYLIECTBO:

7. MaTepuanbHble UEHHOCTU, NONyUYEHHbIE
Mo UeHTpann3oBaHHOMY CHaGXeHnio, BCero 22
B TOM uucne:
OCHOBHbIE CpeAcTBa
N3 HUX:
0C060 LieHHOE [IBMKMMOE UMYILLIECTBO

MaTepuanbHbie 3anachl
W3 HUX:
0C060 LeHHOE ABMKMMOE UMYLLECTBO

8. HethMHaHCOBbIE aKTUBLI, NepefaHHbie B
AoBepuUTenbHOe ynpasneHne, BCero 24
B TOM uncne:
OCHOBHbIE CpeACTBa
N3 HUX:
HeABWKMMOE UMyLIECTBO

0C060 LigHHOE ABMKMMOE UMYLIECTBO

HemarepuanbHble aKTHBbI
13 HUX:
0c060 LeHHOE ABMKMMOE UMYILLECTBO

MaTepuasibHble 3anachl
W3 HUX:

0C060 LeHHOE ABMKMMOE UMYLECTBO
HenponsseAeHHbIe aKTNBbI
(huHaHCOBbIE aKTNBbI

9. myuwecTBo, NepejaHHoOe B BO3ME34HOE
nonb3oBaHue (apeHay), Bcero 25
B TOM uuncne:
OCHOBHble CpeacTBa
"3 HAX:
HEe/IBIXMMOE MMYL|ECTBO

0C060 LeHHOE ABMKMMOE UMYLIECTBO

HemaTepuasibHble aKTUBbI
W3 HUX:

0C060 LeHHOE ABMKMMOE UMYLLIECTBO

MaTepuasnbHble 3anackl
M3 HUX:
0C060 LeHHOE ABMKMMOE UMYLLIECTBO
HenponssefeHHbIe aKTNBbI

Kopg
CTpOKM
3

851

852

862

863

894

895

Hannuve Ha Hauano
rona
a4

1 199 567.94

139 781,89

1 059 786.05

MoctynneHne BbiGbITVE
4% ) (¢ )
5 6
78 581,89 32 343,29
10 799,51
78 581,89 21 543,78

Hanuuve Ha KoHel
roga
7

1245 806,54

128 982,38

1116 824,16

®dopma 0503768 c.7



3abanaHcoBblii cueT

HaumeHoBaHve Koz
1 2

10. myuiecTBO, NepegaHHoe B
6e3B03Me3/iHOE NO/b30BaHNe, BCero 26
B TOM uncre:
nepegaqHoe B apeHay (No/b30BaHNe) Ha
NBbIOTHBIX YC/OBUSIX, BCErO
OCHOBHbIE CPe/ACTBa, BCEro
"3 HUX:
HEe/IBIXMMOE MMYLIECTBO

0C060 LieHHOE ABUXUMOE UMYILECTBO

HemaTepua/ibHble aKTuBbl, BCETro
N3 HUX:
0C060 LieHHOE ABUXMMOE UMYILIECTBO

MaTepuanbHble 3anackl, BCEro
W3 HUX:
0C060 LeHHOE ABMXXMMOE NMYLLeCTBO
Henpousse/ileHHble aKTuBbI
nepeaaHHoe B MoNb3oBaHMe NO UHbIM
OCHOBaHWAM,BCEro
OCHOBHbIE Cpe/ACcTBa, BCero
N3 HUX:
HeABWXXMMOe NMYLIECTBO
0C060 LiEHHOE ABUXUMOE VMYLLECTBO
HemaTepuanbHble aKTVBbl, BCEro
W3 HUX:
0C060 LieHHOE AABUXWMOE VMMYLLECTBO
mMaTepuasnbHble 3anackl, BCero
W3 HUX:
0C060 LeHHOe ABUXMMOE MMYLLECTBO
Henpousse/ieHHble aKTuBbI

Kes
CTPOKU
3

900

901
902

917
918

Hanuuune Ha Hauano
rona
a4

MocTtynneHune

BbibbiTne

v

)

&

Hanuuve Ha KOHeL,
roga
7

dopma 0503768 c.8



CyeT aHanUTUYECKOro yyeTta
HauMeHoBaHue

1. iBU>KEHNE OCHOBHbIX CPeACTB

1.1. OcHOBHble cpejcTBa

Xunbie nomeweHns
Hexwunble nomeulenus (3gaHnsa n
coopyXeHus)

VIHBECTULMOHHASA HEBXUMOCTb
MalunHbl 1 060pyoBaHue

TpaHcnopTHbIe CpeacTBa

ViHBEHTapb NPOU3BOACTBEHHBIN 1
XO3AACTBEHHBbII

Buronoruueckue pecypesl

Mpoune OCHOBHbIE CPEACTBA

1.2. AMOpTU3aLnsa OCHOBHbIX CPEACTB

AMOPTN3ALMS XKIUNbIX NOMELEHNI

AMOPTN3ALMUS HEXMUNbIX MOMEL|eHU
(34aHniA 1 coopyxxeHuit)

AMOPTN3ALMUS NHBECTULNOHHOM
HEe/IBUXMMOCTY

AMOPTU3aLMS MalUH 1 060PyA0BaHNS
AMOPTN3aLMs TPAHCMOPTHbIX CPEACTB
AMOPTU3ALMS UHBEHTAPS
NPON3BOACTBEHHOTO U XO3ANCTBEHHOTO

AMOpTU3aLMA GUONOTNYECKUX PECYPCOB
AMOPTU3aLMA NPOYUX OCHOBHBIX CPEACTB

1.3. O6ecLeHeHne OCHOBHbIX CPeACTB
O6ec KNNBIX T i
ObecLeHeHNe HeXMbIX NoMeLLeHui

(3AaHnit 1 coopyxeHuit)
O6ecuyeHeHne MHBECTULMOHHOMN
HEe/IBUXMMOCTH

1. HedbHaHCOBbIE aKTUBbI

Koa Hanuune Ha Hauano
Ko CTPOKK roga

010100000 010 874 337.27
0101X1000 011
0101X2000 012
0101X3000 013
0101X4000 014 246 325.20
0101X5000 015
0101X6000 016 628 012.07
0101X7000 017
0101X8000 018
010400000 050 874 337.27
0104X1000 051
0104X2000 052
0104X3000 053
0104X4000 054 246 325.20
0104X5000 055 -
0104X6000 056 628 012,07

0104X7000 057

0104X8000 058

011400000 060

0114X1000 061

0114X2000 062

0114X3000 063

CBefieHNs 0 ABMXXEHUN HEPUHAHCOBLIX aKTUBOB YyUPEXAeHNs

Ha 01 aHBaps 2022 r.

Bup gesitensHocTu Cy6enanun Ha FocsagaHue

MoctynneHne (yBenunyeHue)

BCEro 13 HUX

nonyyeHo
6e3B03ME3AHO

5 [
189 311,06 49 106,67
189 311,06 49 106,67
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X
X

ONpUXoA0BaHo
HEeYUTEHHbIX
(BOCCTaHOBNEHO B
yuyete)

7

Kog chopmbl no OKYA|_

BbiGbITUE (YMEHbLUEHNE)

BCero 13 HUX
nepesaHo B pesynbTare
6e3B03Me3HO HejocTad, XuLeHuit
8 9 10
92 009,36
92 009,36
97 301,70

97 301,70

®opma 0503768 c.1

Hanuune Ha KoHel,
roga

11

971 638,97

343 626.90

628 012,07

971 638,97

343 626,90

628 012,07



Cuet awanuTMuecKoro yuera

HanmeHoBaHue

O6ecueHeHue mawnH 1 060pyaoBaHna

OGecleHeHne TPaHCNOPTHBIX CPEACTE
OGecuyeHerne nxeenTaps

NPON3BOACTBEHHOTO M XO3ANCTBEHHOTO

OGecleHeHne GHONOTMUECKUX PeCYPCOB

O6ecueHeHne NPOUNX OCHOBHbLIX CPeACTB

1.4. BnoxeHusa B OCHOBHble cpejcTBa
BNOXeHUA B OCHOBHbLIE CPEACTBA -
HeABUXMMOE UMYl ecTBO
BNoXeHus B OCHOBHbIE CPeACTBa - 0060
LeHHOe ABMXUMOE UMYyLiecTBO
BNOXeHUs B OCHOBHbIE CPEACTBA - MHOE
ABWKMMOE MMYLLeCTBO
BNoOXeHUs B OCHOBHbIE CpeACcTBa -
06bLeKThl (PUHAHCOBOI apeHabl
BNoXeHUs B HEABWXKUMOE UMYL|eCcTBO
KoHueaeHTa
BNoXeHUs B ABUKMMOE MMYL|ecTBO

KOHUegeHTa

1.5. OcHOBHble cpeacTBa B NyTn
OCHOBHbIE CPEACTBA B NYTH - HEABNXUMOE
umMyuecTeo
OCHOBHbIE CpeAcTBa B NYTH -
0C060 LeHHOe ABMXUMOE NMYL|ecTBO
OCHOBHbIE CPeACTBA B NYTH - MHOE

ABUXKMMOE UMYLLECTBO

2. lBUXKeHUe HemaTepuanbHbiX akTUBOB

2.1. HemaTepuanbHble aKTUBbI
HayuHble uccneposanmus (HayuHo-
nccnegosaTensckue paspaGoTkn)
ONbITHO-KOHCTPYKTOPCKUE 1

TexHoNoruueckMe papasoTku

MporpaMmHoe oGecneueHne n Gasbl AaHHbIX
WHble 06bLeKTLI NHTENNEeKTyanbHoil
co6cTBeHHOCTU
2.2 AMopTu3auuns HemaTepuanbHbIX
aKTUBOB

AMOPTU3aLMA HAYUHLIX MCCNEA0BAHWI (HayuHO-
vccneoBaTenbCkUX paspaGoTok)
AMOPTU3ALMA ONLITHO-KOHCTPYKTOPCKUX W
TeXHONOrNYecKNx paspaGoTok
AMOpTM3aLMA NPOrpaMMHOro oGecneueHns u
6a3 gaHHbIX
AMOPTU3ALMA UHBIX 06LEKTOB
MHTeNNeKTyanLHoi co6CTBEHHOCTH
2.3. ObecueHeHne HemaTepuranbHbIX
aKTUBOB

Kog  Hanuuue Ha Hauano MocTynnenue (ysenuuenne)
oA cTpeKiM ropa scero M3 Hux Bcero
nonyueo onpuxogosaHo
GessoamesqHO HeyuTeHHbIX

(BoccTaHoBnEHO B

yuete)
2 3 4 5 6 7 8

0114X4000 064 X X

0114X5000 065 X X

0114X6000 066 x X

0114X7000 067 X X

0114X8000 068 X X

0106X1000 070 140 204,39 140 204,39
010611000 071

010621000 072

010631000 073 140 204,39 140 204,39
010641000 074

010691000 075

010692000 076

0107X1000 080

010711000 081

010721000 082

010731000 083

0102X0000 110

0102XN0O00 111

0102XR000 112

0102X1000 113

0102XDO00 114

0104XX000 120 X X X

0104XNO0O 121 X X X

0104XR000 122 X X X

0104X1000 123 X X X

0104XD000 124 X X X

0nN4xxooo 130 - X X

BLIGbITHE (yMeHbleHne)

Popma 0503768 c.2



Cuet aHanuTMuecKoro yuera

HaumeHoBaHWe

2.4.BnoxeHns B HemaTepuanbHbie aKTUBbI
n3 HuX:
BNOXEHNA B HeMaTepuanbHble akTuebl

KoHUejeHTa

3.[lBUXKEeHNEe Henpon3BeeHHbIX aKTUBOB

3.1. HenpouseepeHHbie aKTUBLI

3emns

Pecypcel Heap

Mpoune HenpouseeaeHHble akTUBbI
3.2. O6ecyeHeHna HENPOUIBEAeHHbIX

aKTUBOB

3emns

Pecypcel Heap

Mpoune HenponsseAeHHbIe akTUBbI
3.3. BNOXEHMUSA B HENPON3BEACHHbIE
akTHBbl

13 Hnx:

HEenpouseeeHHbIe aKTUBLI KOHLejeHTa

4. [lBnkeHne matepuanbHbIX 3anacos

4.1. MaTepuanbHbie 3anachl

4.2. BnoxeHus B MaTepuanbHble 3anacsl

4.3. MaTepuansHbie 3anacs B nyTn
4.4. Pe3epB NOA CHUXEHME CTOUMOCTM

MaTepuanbHbIX 3aNacos

5. MNpaBa nosib3oBaHWsi akTMBamMmun
5.1. MpaBanonb30BaHNA HE MHAHCOBLIMY

akTuBammn

Mpasa NONL30BAHMA XUNLIMUA NOMEL|HUAMN
Mpasa NONL30BAHMA HEXUNbLIMA
nomMeweHnaMM (3AAHUAMN M COOPYXKEHUAMN)
Mpasa NONb30BAHNA MAWUHAMU 1
o6opysoBatmuen

Mpasa N0NL30BAHMA TPAHCMOPTHLIMU
cpeacTeamu

Mpaea Nonb3oBaHNA UHBEHTApPeEM
NPOU3BOACTBEHHBIM M XO3ANCTBEHHbIM
Mpaea nonb3oBaHna 6UONOrNUECKUMA
pecypcamu

Mpaea NONb30BAHNA NPOUUMU OCHOBHBIMM

cpeacTBammn

Kop

00 6XX000

010691000

010300000

0103X1000

0103X2000

0103X3000

01147X000

011471000

011472000

011473000

0106X3000

010695000

010500000

0106X4000

0107X3000

01148X000

01114X000

011141000

011142000

011144000

011145000

011146000

011147000

011148000

Kog
cTpokn

150

151

152

153

160

161

162

163

170

172

190

230

250

255

Hanuuve Ha

roga

Hauano

6 711,95

MocTynnenne (ysenuuerne)

Bcero u3 Hax
nonyuexo onpuxoaoeaHo
6e3B03Me3AHO HeyuTeHHbIX
(occTaHoBNEHO B
yuete)
5 6 7
X X
X X
X X
X X

26 776,00

BbiGbiTHE (yMeHbleHne)

scero
nepeaato
6e3e03Me3aHO
8 9
637,53

Hanuume Ha koHel
13 Hux roaa
8 peaynbTare

HepoCTaY, XWujeH il

10 11

32 850,42

dopma 0503768 c.3



CueT ananuTMueCcKoro yuera

HaumeHoBaHue

1
MpaBa NoNb30BaHUA HENPON3BEAEHHLIMU
akTueamu
5.2. AMOpTM3ayus Npae NnonbL3oBaHNA
He@UHAHCOBLIMM aKTUBAMN
AMOPTUA3LMA NPAB NONLIOBAHWA XKUNbLIMA
nomewennamn
AMOpTU3ALMA NPaB NONL3OBAHNA HEXUNbIMU
nomeweHnaMn (3AaHUAMU M COOPYXEHUAMN)
AMOpPTU3aynA Npae NoNbL30BAHMA MAWNHAMU
v o6opyAoBaHmem
AMOpTM3auua Npae NonbL3oBaHUsA

TPaHCNOPTHLIMU CpeacTBaMM
AMOpTU3AUMA NPAB NONLIOBAHNMA

MHBEHTapeM NPOU3BOACTBEHHbIM 1
X03ANCTBEHHBIM
AMOpTU3aUMA Npae nonb3oBaHMs
6GuonornueckuMu pecypcamu
AMOpTU3aLMA NPAB NONL3IOBAHNA NPOUUMA
OCHOBHBIMU CpeAcTBaMM
AMOpTM3auua Npae NojbL3oBaHUA
HENPOU3BEAEHHBIMU aKTUBaMN
5.3. O6ecyeHeHmne Npas NonbL3oBaHNA
He@UHAHCOBLIMU AKTUBAMN
5.4.MpaBanons3osanusa
HeMaTepuanbHL MU akTUBAMY
Mpasa N0NL30BAHNA HAYUHBIMK
MccnepoBaHnaMm (HayuHo-

vccnepoBaTensckUMU pazpaGoTkami)

Mpasa N0NL30BAHNA ONBITHO-
KOHCTPYKTOPCKUMU U TEXHONOTUHECKUMN
paspa6oTkamu
MpaBa NONb30BaHNA NPOrPaMMHbLIM
o6ecneuennem u 6asamu AaHHbIX
Mpaga NONb30BAHNSA MHBIMM 0GbLEKTAMU
MHTENNEeKTyanbHO! CO6CTBEHHOCTM

5.5. AMOpPTM3aLNA Npas NonNbL3oBaHMA

HeMaTepuanbHbLI MU aKTUBAMY
AMOpTM3aLMA NPaB NONL3OBAHUA HAYUHbLIMM
MccnepoBaHnaMmM (HayuHo-
vccnepoBaTensckuMu paspaGoTkamm)
AMOpTM3aLMA NPaB NONL3OBAHUA OMBITHO-
KOMCTPYKTOPCKUMU 1 TEXHONOTMUECKUMM
paspa6oTkamu
AMOpTM3aUMA NpaB nonb3oBaHMA
nporpaMMHbIM oGecnedennem u Gasamu

BaHHbIX

AMOpPTM3aynA NpaB NONL3OBAHUA WHLIMU
06LeKTaMu UHTENNEeKTyanLHOW COBCTBEHHOCTH

5.6. OGeclueHeHne Npas NonbL3oBaHNA
HeMaTepManbHbLI MU aKTUBAMY
5.7.BnoxeHus B npaga nonbL3osaHms

HemMaTepuanbHbIMU aKTUBAMY

Kop,

011149000

01044X000

010441000

010442000

010444000

010445000

010446000

010447000

010448000

010449000

01144X000

01116X000

01116N000

01116R000

011161000

01116D000

01046X000

01046N00O

01046RO00

010461000

01046D000

0114X0000

01066X000

Koa

cTpokmn

302

BCEro

MocTynnenne (yeennuenne)

nonyueHo

6e3s03me3qHO

n3 HUX
onpuxoaosaHo
HeyuTeHHbIX
(BoccTaHoBNEHO B
yuete)
7

BbiGbiTHe (yMeHbLeHne) Hanuuue Ha Kowey
Bcero n3 Hux ropa
nepeaao B pesynsbrate
6e3s03Me3AHO HejocTau, xuiennit
8 9 10 1

®dopma 0503768 c.4



2. HepiBUXXnMMOE 1 0CO6O LiEHHOE UMYLLLECTBO yUpeXaeHus

Cuet ananuTMueckoro yuera

HaumeHoBaHue

1.1. OcHOBHbIE CPeACTBA, BCETO
M3 HUX:

HEeABWKMMOE UMYLWEeCTBO

0c060 LeHHOe UMyl ecTeo
1.2. AMOpPTN3ALNSA OCHOBHBIX CPEACTE,
Bcero

M3 HuX:

HEeABUXMMOE UMYL eCTBO

0c060 YeHHOe UMyl ecTeo
1.3. O6ecueHeHne OCHOBHLIX CPEACTE,
Bcero

n3 Hux:

HEeABNXMMOE UMYLLeCTBO

0c060 LeHHOe UMyLLecTeo
1.4. BnoXeHna B OCHOBHbIE CpeACTEa,
Bcero

n3 Hux:

HEeABUXUMOE UMY eCTBO

0C060 LeHHOe MMyl ecTBo

1.5. OCHOBHbIe CpeACTBA B NYTH, BCETO
n3 HuX:

HEeABNKMMOE UMYLLeCTBO

0C060 LEHHOE MMYLEecTBO

2.1. HemaTepuansHbie akTUBbLI, BCETO

n3 Hux:

0C060 LeHHOe ABUKUMOE UMYLLECTBO
2.2 AMOpTM3ALNA HEMATEPUANbHBIX
aKTMBOB, BCETO

n3 HuX:

0C060 LeHHOe ABUKNMOR UMYLLECTBO
2.3 06ecyenenmne HemaTepuanbHel X
akTueOB, BCETO

M3 HuX:

0C060 LeHHOE ABUXMMOE UMYLIEeCTBO
2.4.BnoxeHusn B HemaTepuanbHble akTUBSI,
Bcero

M3 HAX:

0C060 LEHHOE ABUKMMOE UMYLLECTBO

3.1. HenpouseepeHHbIe AKTUBLI, BCETO
n3 Hux:
HEABUXUMO® UMYLLECTBO
3.2. O6eclyeHeHmne HENPON3BEACHHBIX
akTueos

010100000

010110000

010120000

010400000

010410000

010420000

011400000

011410000

011420000

0106X1000

010611000

010621000

0107X1000

010711000

010721000

0102X0000

010220000

0104XX000

01042X000

0114XX000

01142X000

0106XX000

01062X000

010300000

010310000

01146X000

Koa
cTpokn

600

601

602

630

631

632

640

680

682

690

Hanuune Ha Hauyano

roga

874 337.27

458 054,94

874 337,27

458 054,94

Moctynnenue (yeenuuenme)
Bcero n3 Hux
nonyuexo onpuxogoeano
6e3B03Me3AHO HeyuTeHHbIX

(soccTaHoBneHO B

yuere)

5 6 7

189 311,06 49 106,67

5831,67 5 831,67

X X X

X X X

X X X
X X
X X
X X

140 204,39

X X X

X X X
X X
X X
X X

BbiGbiTHE (yMeHbleHne)

BCero M3 HUX

nepegaxo

6e3e03Me34HO

92 009,36

29 066,37

97 301,70

-23 234,70

140 204,39

B pesynbTate

HefocTay, XuueHui

10

Hanuune Ha Kowel

roga

11

971 638,97

434 820,24

971 638,97

434 820,24

dopma 0503768 c.5



CueT awanuTMueckoro yuera

HanmeHoBaHue

1
3.3. BNoXKeHUs B HENpon3BeAeHHbIe
aKkTUBbl
n3 Hux:

HEeABWXUMOE UMYLLeCTBO

4.1. MaTepuansHbie 3anacsl, BCEro

n3 HuX:

0C060 LeHHOe ABMXKMMOE UMYL|ECTBO
4.2. Bno>xxeHus B MaTepuanbHbie 3anachl,
Bcero

n3 Hx:

0C060 EHHOE ABMXUMOE MMYLLECTBO

4.3. MaTepuansHbie 3anacsl B Ny
n3 HuX:
0C060 LeHHOe ABMXKUMOE UMYLYECTBO
4.4. Pesepe Noj CHUXKEHUE CTONMOCTH

MaTepuanbHbiX 3aNacos

Kop,

0106X3000

010613000

010500000

010520000

0106X4000

010624000

0107X3000

010723000

01148X000

Koa

cTpokmn

730

Hanuuue Ha Hauano

roga

6 711,95

3. [IBMKeHne MaTepuanbHbIX LIeHHOCTel Ha 3a6a1aHCcoBbIX cHeTax

3a6anaHcoBblii cueT
HanmeHoBaHne
1

1. UMyuecTBO, NonyueHHoOe B NONbL30BaHUE,
Bcero

B TOM uucne:

HeABMXUMOE MMYLLeCTBO

M3 HuX:

UMYyLWecTBO KasHbl

ABUXMMOE
n3 HUX:

UMYLWeCTBO KasHbl

2. MaTepuanbHbie LEHHOCTN Ha XpaHeHue,
Bcero
He COOTBETCTBYIOWME KPUTEPUAM AKTUBOB
13 Hux:

Ha xpaHeHnn
npM3HaHHbIE He aKTUBOM
3. BNaHKu CTPOroil OTHETHOCTH, BCErO

"3 Hux:

4. MaTepuanbHble LEHHOCTU, ONNaYeHHbIe
No LeHTPaNN30BaHHOMY CHAGXEeHWIO, BCero
B ToM uucne:
oCHOBHLIe cpeacTea
M3 HUX:

0C060 LieHHOE ABUXUMOE UMYLLECTBO

maTepuanbHble 3anacel
"3 HUX:

0C060 EHHOE ABMXUMOE MMYLLECTBO

Koa

01

027

Koa
cTpoku

3

800

810
02

811
812

820

Hanuuue Ha Hauano
roga
4

13 460 016,05

13 141 404,20

318 611,85

1,00
1,00

MocTynnewue (ysenuuenue)

BCero

26 776,00

Moctynnenue

(ysenuuenue)
5

4,00

4,00

4,00

n3 Hux
nonyueno onpuxogoeano
6e3B03Me3nHO HeyuTeHHbIX
(BoccTaHoBNEHO B
yuete)
6 7
Bbi6biTHe Hanuuue na komey

(yMeHbuweHme)

6

21 751.67

21 751,67

5,00
5,00

roga

7

13 438 264,38

13 141 404,20

296 860,18

BCero

637,53

nepegaHo

6e3e03Me34HO

BbiGbiTUe (yMeHbleHne)

"3 HUx

8 peaynbrare
HefocTay, XuujeHuit

10

Hanuuue na Kowel|
ropa

11

32 850,42

dopma 0503768 c.6



3a6anaHcoBblii cueT
HanmeHoBaHuUe Kop
1 2

5. Harpagsl, Npusbl, KyGKU U LeHHbIe
nopapku, cyBeHuUpsl, BCero 07

"3 HuX:

6. OCHOBHbIe CpeACTBaA B 3KCnAyaTayuuu,
Bcero 21
B TOM uucne:

0C060 LeHHOE ABXKUMOE MMYLLEeCTBO

MHOEe BUXMMOE UMY eCTBO

7.MaTepuanbHbie LUEHHOCTH, NONYUeHHbI e
No LeHTPANN30BAHHOMY CHAGXEHWUIO, BCETO 22
B Tom umcne:
ocHOBHbIE CpeacTBa
M3 Hux:

0C060 LieHHOE ABUXUMOE MMYLLECTBO

maTepnanbHble 3anacel
"3 HUX:

0C060 EHHOE ABMXUMOE MMYLLECTBO

8. He(uHAHCOBbLIE aKTUBLI, NepeAaHHbie B
AOBepuTensHOe ynpasnexue, scero 24
B ToM uucne:
OCHOBHbIE CpeacTBa
M3 HuX:

HEeABMXUMOE UMYLeCTBO

0C060 LeHHOE ABMKUMOE UMYLIECTBO

HemaTepuanbHble aKTUBbI
M3 HUX:

0C060 EHHOE ABMKUMOE MMYLLECTBO

maTepnanbHbie 3anacel
"3 HUX:

0C060 EHHOE ABMXUMOE MMYLLECTBO

HEenpousBejeHHble aKTUBbI

(UHAHCOBbIE AKTMBbI

9. MMyuecTeo, nepeAaHHoe B BO3Me3AHOE
nonbsoeanue (apeHay), Bcero 25
B Tom uncne:
ocHoBHbIE CpeacTBa
n3 HuX:

HeABMXUMOE UMYLLecTBO

0C060 LeHHOE ABUXUMOE MMYLLECTBO

HemaTepuanbHble akTUBbI
"3 Hnx:

0C060 EHHOE ABUXUMOE MMYLLECTBO

MaTepuanbHbie 3anacht
13 Hux:
0C060 LEHHOE ABMXUMOE MMYLLECTBO
HenponsBeAeHHbIE aKTUBbI

Koa
cTpokn

3

897
898

Hanunune Ha Hauvano
roga

4

133 374,92

34 201,88

99 173,04

MocTynneune
(ysenuuenue)

5

68 774,66

5 831,67

62 942,99

BbiGbiThe Hanuuue Ha komey
(ymeHblWeHNe) roga
6 7
202 149,58
40 033,55
162 116,03

®dopma 0503768 c.7



3a6anaHcoBblii cueT
HaumeHoBaHue
1

10. MywecTeo, nepesaHHoe
6e3BO3Me3AHOE NONb3OBAHNE, BCErO
B Tom uncne:
nepeaantoe B apenay (nonb3osaue) Ha
NbLrOTHBIX YCNOBUSAX, BCETO
OCHOBHbIE CPeACcTBa, BCEro
13 Hax:

HEABUKMMOE MMYLLECTBO
0CO60 LieHHOE ABUXUMOE MMYLLEcTBO

HemaTepuanbHble akTUBbLI, BCErO
N3 HUX:

0C060 LeHHOE ABUXUMOE MMYLLECTBO

MaTepuanbHble 3anacsl, BCEro
M3 HuX:
0C060 LeHHOe ABUXMMOE UMYLLeCTBO
HenpouseeAeHHbIe akTUBbI
nepeAaHHoe B NONb30BAHUE MO MHBIM
ocHoBaHMAM, BCEro
OCHOBHbIE CPeACcTBa, BCEro
M3 HuX:
HEABMXMMOE UMYLeCTBO
0C060 LeHHOe ABMXKMMOR UMYLLECTBO
HemaTepuanbHble aKTUBLI, BCEro
n3 HuX:
0C060 LeHHOe ABUKMMOE UMYLECTBO
MaTepuanbHble 3anacsl, BCero
n3 HuX:
0C060 LeHHOE ABUKMMOE UMYLeCTBO
HenpouseedeHHbIe akTUBbI

Kop,

26

Koa
cTpoku

3

901
902

908
909

910
911

912
913
914

915
916

917
918

Hannuue na Hauwano
roga

4

Moctynnetne
(yBenuuenne)

5

BbiGbiTue
(ymeHblwenne)

6

Hanuume Ha Kowel
roaa

7

®dopma 0503768 c.8



CueT aHaNNTUYecKoro yyeta

HaumeHoBaHue

1. ABm>KeHne OCHOBHbIX CPeacTB

.1. OcHOBHble cCpeacTBa

XKunsle nomeujeHns
Hexunble nomeuleHus (3aaHus u
coopyXeHus)

VHBECTULMOHHAS HEABUXNMOCTb

MawvHel 1 060pyaoBaHne

TpaHcnopTHele cpeacTBa

VIHBEHTapb NPON3BOACTBEHHBIN 1
XO3ANCTBEHHbI

Brionornyeckue pecypeel

Mpoune ocHoBHbIE cpeAcTBa

.2. AMOpPTMN3auMNs OCHOBHbIX CPeACTB

AMOPTU3ALUSA XKNUNbIX MOMELLEeHN

AMOPTU3AUMS HEXUTILIX MOMELEHUI
(3paHwnii 1 coopyxXeHuii)

AMOpTU3ALUA NHBECTULIMOHHOI
HeaBMKMMOCTN

AMOpTM3auMs MalunH 1 060pyaoBaHus
AMOpTU3aLMA TPAHCMOPTHBLIX CPEACTB
AMOpTU3auUA NHBEHTaps
NpPOM3BOACTBEHHOIO 1 XO3ANCTBEHHOTO

AmOpTH3auusi GMONOTNYECKUX PECYPCOoB
AMOPTU3aUMsi NPOUNX OCHOBHbIX CPEACTB
.3. O6ecuyeHeHNne OCHOBHbIX CPeACTB
O6ecLeHeHVe XUblX NoMeLLeHnin
O6ecLeHeHe HeXWUbIX NoMeLeHni
(3paHnii n coopyeHuii)

O6ecLeHeHe NHBECTULMOHHO
HEABWXUMOCTN

dopma 0503768 c.1

Kopa chopmbl no OKYA|

CBefleHUs1 O ABWKEHUN HEPUHAHCOBBLIX aKTUBOB YUPeXXAeHust

Ha 01 axBapsa 2022 r.
Bunga aestensHocT Cy6CUANM HA WHBIE LENn

1. HedhprHaHCOBbIE aKTUBbI

Kog Hanuuue Ha Hauano MocTynneHune (yBenuueHue) BbI6GbITVE (YMEHbLUEHMNE) Hannune Ha KoHel,
Kop CTpokun roga BCero 13 HUX BCero N3 HUX roga
nony4eHo onpnxogosaHo nepegaqo B pesynbTaTte
6e3B03Me3HO HeYUYTeHHbIX 6e3B03ME3HO HeaocTay, XuLLeHnii
(BOCCTaHOB/IEHO B
yuete)
2 3 4 5 6 7 8 9 10 1

010100000 010

0101X1000 011

0101X2000 012

0101X3000 013

0101X4000 014

0101X5000 015

0101X6000 016

0101X7000 017

0101X8000 018

010400000 050 X X X

0104X1000 051 X X X

0104X2000 052 X X X

0104X3000 053 X X X

0104X4000 054 X X X -
0104X5000 055 X X X

0104X6000 056 X X X

0104X7000 057 X X X

0104X8000 058 X X X

011400000 060 X X

0114X1000 061 X X

0114X2000 062 X X

0114X3000 063 X X



Cuet ananuTMueckoro yuera

HaumeHoBaHue

O6ecueHeHne mawnH 1 060pyAoBaHUs

O6ecueHeHue TPAHCMOPTHbLIX CPEACTE
OGecueHenne uHBeHTaps

NPON3IBOACTBEHHOTO U XO3AKCTBEHHOIO

OGecueHeHne 6UONOTNUECKNX PECYPCOB

O6ecueHeHne NPOUNX OCHOBHBIX CPEACTE

1.4. BNoXeHnA B OCHOBHble cpeAcTBa
BNoOXeHUs B OCHOBHbIE CPeACTBa -
HeABUXKMMOE UMYl ecTBO
BNoXeHUs B OCHOBHbIE CPeACTBA - 0C060
LeHHOE ABMXUMOE UMYLiecTBO
BNOXEHNS B OCHOBHLIE CPEACTBA - HOE
ABWXKMMOE MMYLLECTBO
BNIOXEHNs B OCHOBHLIE CPeACTBA -
06beKThl (hUHAHCOBOI apeHAbl
BNOXEHNA B HEABNXNMOE MMYLLECTBO
KoHUueAeHTa
BNOXEHNs B ABUXKUMOE UMYL|eCcTBO

KoHUeaeHTa

1.5. OCHOBHble cpeacTBa B NyTn
OCHOBHbLIE CPeACTBA B NYTH - HEABUXUMOE
umywecTso
OCHOBHbIE cpeacTBa B NyTH -
0C060 LLeHHOe ABUXMMOE UMYL|eCTBO
OCHOBHbLIE CpeACTBa B NyTU - UHOe

ABUXKMMOE UMYLLECTBO

2. lBnXKeHUe HemaTepuanbHbiX aKTUBOB

2.1. HemaTepuanbHble aKTUBbI
HayuHble uccneposanus (HayuHo-
ncenepgosaTensckue paspaGoTku)
ONbITHO-KOHCTPYKTOPCKNE 1

TexHONOrMueckne papasoTkm

MporpammHoe oGecneuenne u 6asbl faHHbIX
VHble 06LeKTbl NHTENNEeKTyanbHOM
co6cTBeHHOCTH
2.2 AMopTusauna HemaTepuanbHbIX
aKTUBOB
AMOPTU3AUNSA HAyUHbIX UCCNEAOBAHMI (HayUHO-
MccnepoBaTeNbCcKNX pPaspaGoTok)
AMOPTU3aLNSA ONLITHO-KOHCTPYKTOPCKUX 1
TeXHONOrNuecknx paspasoTok
AMOPTM3aLMA NPOrpaMMHOro oGecnedeHus u
6a3 paHHbIX
AMOPTU3aLUSA MHBIX 06LEKTOB
MHTeNNeKTyanbHOW CO6CTBEHHOCTM
2.3. ObecueHeHne HemaTepuranbHbIX
aKTUBOB

Kop,

0114X4000

0114X5000

0114X6000

0114X7000

0114X8000

0106X1000

010611000

010621000

010631000

010641000

010691000

010692000

0107X1000

010711000

010721000

010731000

0102X0000

0102XNOOO

0102XR0O00

0102X1000

0102XD0O00

0OK04XX000

0104XNOOO

0104XR0O00

0104X1000

0104XD000O

ON4XX000

Koa

cTpokn

ns

114

MocTynneune (yeennuenne)

BCEro

140 204,39

140 204,39

onpuxogoBaHo
HeyuTeHHbIX
(BoccTaHoBNEHO B

yuere)

7

BuIGbITHE (yMeHbleHne) Hanuuue na Kowel|
Bcero M3 HUX ropa
nepeaao B pesynbtate
6Gesso3mesqHo HepocTau, xuweHnii
8 9 10 n
140 204,39
140 204,39

dopma 0503768 c.2



®dopma 0503768 c.3

CueT aHanuTUUECKOrO yueTa Kog  Hanuuue wa wauano MocTynnewnue (yeenuuenne) BbiGbITHE (yMEHbLIEHME) Hanuume Ha KoHey
HaumeHoBaHue xop cTpoku roaa Bcero n3 Hux scero n3 HUX ropa
nonyueno onpuxoposao nepeaato B pesynbtate
6e3B03Me3fHO HeyuTeHHbIX 6e3s03Me34HO HepocTau, xuweHnit

(soccTaHoBneHO B

yuete)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2.4.BnoxeHus B HeMaTepuanbHble akTUBL  OIO6XX000 140

BNOXEHNA B HEMaTepuanbHble akTuebl

KoHueaeHTa 010691000 145

3.4BWXeHne HeNpPou3BeAeHHbIX aKTUBOB
3.1. HenponsseaeHHbI e aKTUEBbI 010300000 150

3emns 0103X1000 151

Pecypchl Heap 0103X2000 152

Mpoune HenpousBeaeHHbIe aKTUBLI 0103X3000 153
3.2. O6ecueHeHNs HeNPON3BEARHHbIX
akTueos 01147X000 160 X X

3emns 011471000 161 X X

Pecypchl Heap 011472000 162 X X

Mpoune HenpousseAeHHble aKTUBbI 011473000 163 X X
3.3. BNOXEHNA B Henpon3BedeHHble
aKkTuBb 0106X3000 170

M3 HuX:

HenpousBeAeHHbIe aKTUBbLl KOHLEeAeHTa 010695000 172

4. ,D,BI/I)KSHVIS MaTepuasnbHbIX 3anacos
4.1. MaTepuansHbie sanace 010500000 190 4 900,00 4.900,00
4.2.Bnoxeuns B MaTepuansHbie sanace 0106X4000 230
4.3. MaTepuanbHble 3anacs B nyTy 0107X3000 250

4.4. Pe3eps NoA CHUXEHUE CTOMMOCTH

MaTepuanbHbix 3anacoe 01148X000 255

5. MNpaBa nonb3oBaHusa akTUBaMu
5.1.MpaBanonL3oBaHna HedMHAHCOBLIMU
akTuBamu 01114X000 260

Mpasa NONL30BAHMA XUNLIMA NOMEL EHUAMN 011141000 261
Mpasa NONL30BAHMA HEXUNbIMU

nomeleHUAMN (3AAHUAMU M COOPYXKEHUAMN) 011142000 262
Mpasa NoNbL30BaHMA MaWUHAMMU 1

o6opyaosanuem 011144000 263
MpaBa NoNbL30BaHUA TPAHCMOPTHLIMU

cpeacTeamu 011145000 264
MpaBa Nonb30BaHUA WHBEHTapeM

NPOU3BOACTBEHHBIM M XO3ANCTBEHHbIM 011146000 265
Mpasa nonb3oBaHMA 6UONOrNUECKUMH

pecypcamu 011147000 266
Mpaga NONL30BAHMA NPOUUMU OCHOBHLIMM

cpeacTeamu 011148000 267



CueT aHaIMTNYECKOro yyeTa
HauMeHoOBaHune

1
MpaBa Nonb30BaHNs HENPOU3BEAEHHLIMI
aKTMBamMn
5.2. AMopTu3aums npas MNosb30BaHNA
HetUHAHCOBLIMY aKTUBaMU
AMOPTHA3UMS NPAB MO/b30BAHNS XKUNbIMIA

nomeLeHnaMn
AMOPTU3AUMS NPAB NOMb30BAHUSA HEXULIMI
nol (34 n coopy )

AMOpTU3aLUs NPaB Mo/b30BaHNs MALINHAMN
v o6opyaoBaHnem
AMOpTU3aLs NPas Mnosb30BaHUs

TPAHCMOPTHLIMU CPeACTBaMM
AMOPTU3ALMS NPAB MO/b30BAHUA

VHBEHTapeM NPON3BOACTBEHHbIM U
XO3ANCTBEHHbIM
AMOpTU3aLs NPas nosb30BaHUsA
610N10TNYECKUMM pecypcamn
AMOpTU3aLUs NPaB Mo/b30BaHNs NPOYNMU
OCHOBHbIMU CpeACTBaMu
AMOpTU3aLUs NPas Mosb30BaHNUs
HEenpou3Be/ieHHbIMU aKTUBaMN
5.3. O6ecueHeHMe NpaB N0b30BaHUA
He(UHAHCOBLIMM aKTUBaMU
5.4. NpaBa nonb3oBaHUsA
HemaTepuasibHbIM1 aKTUBamMu
MpaBa N0Mb30BaHNS HayuHbIMI
nccneAoBaHUAMM (HayuHo-
uccneoBaTeNbCkuMm paspaboTkami)
MpaBa N0b30BaHNS OMbITHO-
KOHCTPYKTOPCKUMU 1 TEXHONIOTUYECKUMU
pa3paboTkamu
MpaBa NoNb30BaHUA NPOrPAMMHbIM
obecneueHnem n 6asamn faHHbIX
MpaBa no/ib30BaHNs UHBIMU 06BLEKTAMN
VHTENNEeKTYaNnbHOii CO6CTBEHHOCTN
5.5. AMopTMu3aumsa npas No0N1b30BaHUA
HemaTepuasibHbIM1 aKTUBaMu
AMOpPTU3aLUs NPaB N0Nb30BAHNSA HAyUHbIMN
nccnefoBaHNAMM (HayuHo-
nccneoBaTeNbCkuMK paspaboTkami)
AMOpTU3aLns NpaB N0/b30BAHNSA OMbITHO-
KOHCTPYKTOPCKUMI 1 TeXHONOTNYeCKUMI
paspaboTkamu
AMOpTU3aLus NpaB No/b30BaHUs
nporpamMMmHbIM o6ecreyeHnem 1 Gasamn
[aHHbIX

AmMoOpTU3auma nNpas NoJb30BaHUA WHbIMW
06beKTaMN UHTENNEKTYaNbHO COGCTBEHHOCTN

5.6. ObecueHeHVe NpasB NOMb30BaHNA
HemaTepuasibHbIM1 aKTUBaMu
5.7. Bno>xeHuns B npasa Nnonb30BaHna
HemaTepuasibHbIM1 aKTUBaMu

Kop,

011149000

01044X000

010441000

010442000

010444000

010445000

010446000

010447000

010448000

010449000

01144X000

01116X000

01116N000

01116R000

011161000

01116D000

01046X000

01046N000

01046R000

010461000

01046D000

0114X0000

01066X000

Koa
CTPOKK

268

270

271

272

273

274

275

276

277

278

280

290

291

292

293

294

300

301

302

303

304

310

320

Hanuuue Ha Havano
roga

BCEro

MoctynneHue (yBenuyexune)

nonyyeHo
6e3B03Me34HO

"3 HUX
0NpuUxoA0BaHo
HEYUTEHHbIX
(BOCCTAHOB/IEHO B
yyete)
7

BCEro

Bbi6GbITHE (YMEHbLUEHNE)

nepegaHo
6e3B03ME3AHO

13 HUX
B pesynbTare
HeJoCTau, XUiLeHni

10

Hanuuue Ha KoHel|
roga

1

®opma 0503768 c.4



2. HeABMXUMOE 1 0CO60 LLEHHOE UMYILECTBO YUPEXAEHUS

CyeT aHanMTUYECKOoro yyerta
HauMeHoBaHne

1.1. OCHOBHbIe CpeAcTBa, BCEro
M3 HUX:
HEe/IBIXMMOE NMYILLeCTBO

0C060 LLEHHOE NMYILECTBO
1.2. AMOpPTU3aL NS OCHOBHbIX CPEACTB,
BCEro

13 HUX:

HEe/JBUXNMOE UMYLLECTBO

0C060 LieHHOE MYLeCTBO
1.3. O6ecueHeHe OCHOBHbIX CPeACTB,
BCEro

13 HUX:

HEe/IBXMMOE NMYILLeCTBO

0C060 LLEHHOE UMYLLECTBO
1.4. BNO>XeHUsA B OCHOBHble Cpe/cTBa,
BCEro

13 HUX:

HEe/JBUXNMOE UMYLLECTBO

0C060 LieHHOe UMYLLECTBO

1.5. OcHOBHbIE CpeacTBa B NyTU, BCEro
13 HUX:
HEe/JBUXNMOE UMYLLECTBO

0C060 LIeHHOEe NMYILECTBO

2.1. HemaTepuasbHble aKTUBbI, BCETO

13 HUX:

0C060 LIeHHOE [IBUXIMOE UMYLLECTBO
2.2 AMOpTU3aUMA HemaTepuranbHbIX
aKTMBOB, BCETO

13 HUX:

0C060 LieHHOE IBUXIMOE UMYLLECTBO
2.3 O6ecLeHeHVe HeMaTepuranbHbIX
aKTMBOB, BCETO

13 HUX:

0C060 LieHHOE [IBUXIMOE UMYLLECTBO

2.4. BNoXKeHUs B HemaTepuasibHble aKTuBbI,

BCEro
13 HUX:
0C060 LieHHOE IBUXIMOE NMYILECTBO

3.1. HenpousBefeHHbIE aKTUBbI, BCETO
13 HUX:
HEe/|BUXNMOE UMYLLECTBO
3.2. O6ecueHeHVe HeNnpon3BeeHHbIX
aKTUBOB

Koz

010100000

010110000

010120000

010400000

010410000

010420000

011400000

011410000

011420000

0106X1000

010611000

010621000

0107X1000

010711000

010721000

0102X0000

010220000

0104XX000

01042X000

0114XX000

01142X000

0106XX000

01062X000

010300000

010310000

01146X000

Kop

CTpOKM

600

601

602

610

611

612

620

621

622

630

631

632

640

641

642

670

672

680

682

690

692

700

702

710

711

720

MocTtynnexne (yBennuexne) Bbi6GbITUE (YMEHbLUEHME) Hanuune Ha KoHel,
BCEro 13 HUX BCEro 13 HUX roga
nonyyeHo 0npuxof0BaHo nepejaHo B pesynbTaTe
6e3803Me3/JHO HeyUTeHHbIX 6e3803Me3HO HejlocTay, XuLLeHWit
(BOCCTAHOBNEHO B
yuyete)
5 6 7 8 9 10 11
X X X
X X X
X X X
X X
X X
X X
140 204,39 140 204,39
X X X
X X X
X X
X X
X X

®opma 0503768 c.5



CueT aHanuTHueckoro yuera

HaumeHoBaHue

1
3.3. BNOXEHNA B HENpPON3HECEHHbIE
akTuebl
M3 HuX:

HeABMXKUMOE UMYLLecTBO

4.1. MaTepuanbHbie 3anachl, BCero

3 Hux:

0C060 LeHHOe ABMKUMO® UMYLLECTBO
4.2.BnoxeHns B MaTepuanbHble sanachi,
Bcero

n3 Hux:

0C060 LLeHHOE ABUXUMOE MMYLLECTBO

4.3. MaTepnanbHble 3anacel B nyTy
n3 Hux:
0C060 LeHHOEe ABUXMMOE UMYLLECTBO
4.4.Pe3epB NOA CHUXEHME CTOMMOCTH

MaTepnanbHbIX 3aNacos

3. ABVI)KEHVIE mMaTepuasibHbIX ueHHOCTeVI Ha 3abaniaHCcoBbIX cHeTax

3a6anaHcoBblii cueT
HaumeHoBaHWe
1

1. /My ecTeo, NonyueHHoe B NoNbL3OBAHME,

Bcero
B Tom umcne:
HeABUXMMOE UMYl|EeCTBO

n3 Hax:

MMy ecTBO KasHbl
AsmxumMoe

13 Hux:

MMy LWecTBO KasHbl

2. MaTepuanbHble LEHHOCTH Ha XpaHeHe,
Bcero
13 Hux:

Ha xpaHeHun
npU3HaHHbIE He aKTUBOM
3. BNaHKU CTPOroi OTUETHOCTH, BCErO

N3 HUX:

4. MaTepuanbHbie UEHHOCTN, ONNaYeHHbI e

N0 LeHTPaNM30BAHHOMY CHAGXEHMIO, BCETO

B TOM uucne:
OCHOBHbIE cpegcTBa
N3 HUX:

0C060 EHHOE ABMXMMOE UMYLIECTBO

matepuanbHble 3anacel
"3 HUX:

0C060 EHHOE ABMXMMOE UMYLIECTBO

Kop,

0106X3000

010613000

010500000

010520000

0106X4000

010624000

0107X3000

010723000

01148X000

Kop,

01

02

05

Koa
cTpokm

Koa
cTpoku

3

811
812

820

Hannune Ha Hauano

roga

Hannune Ha Hauano
roga

4

MocTynnewue (ysenuuenue)

BCero

4 900,00

MocTynneune
(yBenuuenne)

5

nonyuexo

6e3B03Me3AHO

BhiGbITHE
(ymeHbuweHne)

6

PERT
onpuxogoBaHo
HeyuTeHHbIX

(BoccTaHoBNeHO B

yuere)
7

Hanuume Ha Kowey
ropa

7

Bbi6biTHe (yMeHbleHne)

scero
nepeaato
6e3s03Me34HO
8 9
4 900,00

Hanuume Ha Komey
PERT ropa

8 peaynbTare
HepocTau, xuweHii

10 11

dopma 0503768 c.6



3a6anaHcoBblii cueT

HaumeHoBaHue Kop,
1 2

5. Harpaasl, Npusbl, Ky6KuU u yeHHble
noAapku, cyBeHUpLl, BCEro 07

"3 HUX:

6. OcHOBHbIE CPeACTBA B SKCNAyaTayun,
Bcero 21
B Tom umcne:

0C060 LEHHOE ABMKMMOE MMYLLEcTBO

MHOE ABMXUMOE UMYLLeCTBO

7.MaTepuanbHble UEHHOCTH, NONYUeHHbI e
No LeHTPANN30BaHHOMY CHAGXEeHUI0, BCero 22
B Tom umcne:
ocHoBHbIE cpeacTBa
n3 HuX:

0C060 EHHOE ABUXUMOE MMYLLECTBO

maTepuanbHble 3anacel
N3 Hux:

0C060 EHHOE ABUXUMOE MMYLLECTBO

8. HeduHAHCOBbLIE AKTUBLI, NepeaaHHbie B
AoBepuTensHOe ynpasneHue, Bcero 24
B ToM umcne:
ocHOBHbIE CpeacTBa
n3 HuX:

HEeABUXUMOE UMYL|ecTBO

0C060 EHHOE ABKUMOE MMYLLECTBO

HemaTepnanbHble aKTUBbI
N3 HUX:

0C060 LEHHOE ABUXUMOE MMYLLECTBO

matepuanbHble 3anachl
"3 HUX:

0C060 EHHOE ABUXUMOE MMYLLECTBO

HEenpousBejeHHbIe aKTUBbI

(UHAHCOBbIE AKTMBbI

9. MMyuwecTeo, nepegaHHoe B8 BOIME3AHOE
nonbsoesaHue (apeHay), Bcero 25
B ToM umcne:
ocHOBHbIe CpeacTBa
n3 Hux:

HEeABMXUMOE UMYLLecTBO

0C060 LEHHOE ABUXUMOE MMYLLECTBO

HemaTepuanbHble aKTUBbI
"3 HUX:

0C060 LEHHOE ABUXUMOE MMYLLECTBO

MaTepuanbHbie sanacet
13 Hux:
0C060 LEHHOE ABUXUMOE MMYLLECTBO
HeNpon3BeAeHHbIE aKTUBbI

Kog
cTpoku

3

897
898

Hanuune Ha Hauyano
ropga

4

Moctynnewue

(yBenuuenne)

5

4 900,00

Bbi6biTueE

(ymeHblenne)

6

4 900,00

Hanuume Ha Komey
ropa

7

dopma 0503768 c.7



3abanaHcoBblii cueT

HaumeHoBaHue Kop
1 2

10. ImyuiecTBo, NepefaHHoOe B
6e3B03Me3HOe NoNb30oBaHne, Bcero 26
B TOM uucre:
nepejaHHoe B apeHay (N0nb30BaHWe) Ha
NbTOTHBIX YC/OBUSX, BCErO
OCHOBHbIE CPEe/ACTBa, BCEro
M3 HUX:
HEe/IBXMMOE NMYyLIeCTBO

0C060 LieHHOE ABIKNMOE UMYLLECTBO

HemaTepuanbHbe akTUBbI, BCEro
13 HUX:
0C060 LLEHHOE [1BUXIMOE NMYILECTBO

maTepuasnbHble 3anackl, BCEro
13 HUX:
0C060 LeHHOE [IBUXKIMOE UMYLLECTBO
HEeMpoM3Be/eHHbIE aKTUBbI
nepejaHHoe B N0/b30BaHNE MO UHbIM
OCHOBaHWAM, BCEro
OCHOBHbIE CPe/ACTBa, BCErO
13 HUX:
HEe/IBXMMOE UMYLIECTBO
0C060 LieHHOE ABIKNMOE UMYLLECTBO
HemaTepuasnbHble akTUBbI, BCEro
13 HUX:
0C060 LIeHHOE [IBUXIMMOE NMYILLECTBO
maTepuasnbHble 3anackl, BCEro
13 HUX:
00060 LIeHHOE IBUXKIMOE UMYL|ECTBO
HEeMNpou3BeeHHbIE aKTUBbI

(nognuceb)

Kopg
CTPOKM
3

900

901
902

903
904
905

906

907

908
909

910
911

912
913
914

915
916

917
918

Hanuuue Ha Hauyano
roga
4

MoctynneHune
(yBenuuenwue)
5

BbibbITHE
(ymeHblueHne)
6

Hanunuune Ha KoHel,
ropa
7

LepmanaiikuHa U.H.
(pacwmdpoBka nognvcu)

dopma 0503768 c.8



